UBND HUYỆN BÌNH GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 108/TB-HĐTDCC      Binh Gia, ngày 14 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm phỏng vấn xét tuyển (vòng 2) và công nhận kết quả

 trúng tuyển kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức

cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về ban hành quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-UBND ngày 15/5/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1502/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 của UBND huyện

về việc phê duyệt kết quả phỏng vấn xét tuyển (vòng 2) và công nhận kết quả

trúng tuyển kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 thông báo kết quả điểm

phỏng vấn xét tuyển (vòng 2) và công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển

công chức cấp xã năm 2024 (có danh sách kết quả điểm và thí sinh trúng tuyển

kèm theo).

Hội đồng trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các thí sinh dự

phỏng vấn xét tuyển (vòng 2) được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Thành viên HĐTDCC;

- Thành viên Ban Giám sát;

- UBND các xã Hoa Thám, Hưng Đạo, Tân

Hòa, Minh Khai, Hồng Thái;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lèo Văn Hiệp

		2024-06-14T15:17:09+0700
	Lèo Văn Hiệp

		2024-06-14T15:18:44+0700